Herbstpokal 2024

Langwaffe 50 Meter Prazision

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

Platz Name

1. Kobow, Holger

2. Dworacek, Uwe

3. Doring, Ulrich

4. Eckert, Jorg-Udo
5. Neuenfeldt, Norman
6. Richter, Simone
7. Mduller, Wolfgang
8. Franke, Wolfgang
9. Krafack, Nils

10. Richter, Dirk

11. Jobst, Christian
12. Kluss, Heiko

13. Ramm, Oliver

14. Heins, Henric

15. Cordes, Sebastian
16. Kowalski, Welf

17. Sachs, Henry

Lv
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
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Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
MG BDS-Ortsgr. Plate 1990 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
Ladestock u. Pulverdampf e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

MG Concordia Rostock

|  12.10.2024, 12:55 Uhr

Ergebnis

294
288
288
287
283
279
276
276
272
270
267
267
258
254
246
245
102
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19
19
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19
14
14
13
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Herbstpokal 2024

Selbst definierte Prazisions-Disziplinen

50001 - Keilerscheibe Flinte 50m

Overall
Platz Name

1. Neuenfeldt, Norman
2. Urban, Andreas

3. Krafack, Nils

4. Rankenburg, Sven
5. Thees, Frank

6. Kowalski, Welf

7. Heins, Henric

8. Ramm, Oliver

9. Thiel, Herve

10. Bertram, Lars

11. Tischkowski, Dirk
12. Sachs, Henry

13. Schwarz, Danilo
14. Kopke, Rudiger
15. Patzke, Jan-Peter
16. Faber, Christian
17. Gunther, Klaus
18. Trapp, Jorg

19. Mdller, Wolfgang
20. Dobbert, Wolfgang

Lv
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.

BDS Gastschitzen im LV10
PSG zu Glstrow e.V.
Wiendorfer Schitzengilde e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.
Ladestock u. Pulverdampf e.V.
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

MG Concordia Rostock

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

MG Parchimer SG 1410 e.V.
MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

50002 - GK Kurzwaffe SPO DSB 2.50 GK Kurzwaffe
Overall

Platz

=
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Name

Heins, Henric
Schoknecht, Danny
Laube, Ralf-Peter
Neuenfeldt, Norman
Bertram, Lars
Schwarz, Danilo
Sachs, Henry
Genendsch, Uwe
Ramm, Oliver
Faber, Christian

LV

10
10
10
10
10
10
10
10

10

Vereinsname

PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Gilstrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
MG Concordia Rostock

PSG zu Glstrow e.V.
Ladestock u. Pulverdampf e.V.
MG SSV Kritzmow 1991 e.V.

50003 - Ordonanzgewehr SPO DSB 1.58 Ordonanzgewehr
Overall

Platz
1.
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Name

Libs, Ronald
Thees, Frank
Schwarz, Danilo
Genendsch, Uwe
Schroder, Wolfgang
Richter, Dirk
Bertram, Lars

Safi3, Jan

LV

10
10
10
10
10
10
10
10
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Vereinsname

BDS Gastschitzen im LV10
MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
PSG zu Gustrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

PSG zu Glstrow e.V.

|  12.10.2024, 12:55 Uhr

Ergebnis
92
85
80
79
79
79
74
73
72
66
62
61
60
55
49
49
45
43
33
21

Ergebnis

375
374
365
355
343
326
318
311
273
212

Ergebnis

157
151
143
141
140
133
123
122
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9. Ginther, Klaus 10 MG SV Hanse e.V. 1990 Wismar
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Herbstpokal 2024

Selbst definierte Fallscheiben-Disziplinen

50201 - Fallscheibe GK 2x6 Schul3 GK Kurzwaffe offene Visierung

Overall

Platz

1.

NookownN

Name

Schoknecht, Danny
Neuenfeldt, Norman
Laube, Ralf-Peter
Thiel, Herve

Sachs, Henry
Faber, Christian
Jobst, Christian

Seite 4

LV
10
10
10
10
10
10
10

Vereinsname

PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Gustrow e.V.
PSG zu Glstrow e.V.

MG Lubstorf-Heiddorf e.V.
MG Concordia Rostock

MG SSV Kritzmow 1991 e.V.

PSG zu Gustrow e.V.

12.10.2024, 12:55 Uhr

Gesamtzeit

55,88
56,62
80,64
112,26
158,44
236,78
390,58



